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Classificacio
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Protecci6
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Titularitat
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Alt Penedes
Camalligues
Pel cami de Viladellops a Can Trabal

41.31746
1.74779
395193
4574755

08145 - 186
Patrimoni immoble
Edifici

Modern Contemporani
XVIHI-XX

Dolent

Lapart posterior esta parcia ment enderrocada.

I nexistent

Inexistent

Facil

Sense Us

Privada
08144A028000040000QZ
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@

Diputacié
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Barraca de vinya situada al bancal de Camalligues. Es una edificacio aillada de planta circular que es
troba construida amb la técnica de la pedra seca. Latipologia constructiva és de falsa volta troncoconica. La
porta d'accés és amb llinda de pedrai brancals de pedresirregulars.
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